平成 23 年 1 月 20 日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （ J A S D A Q  コード番号 2 7 6 7）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

子会社の解散及び清算に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 1 月 20 日開催の取締役会において、下記の通り、当社の連結子会社（任意組合）

であるハルキ・フィールズシネマファンドを平成 23 年 2 月 28 日付で解散し清算することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. ハルキ・フィールズシネマファンドの概要

(1) 名称 ハルキ・フィールズシネマファンド
(2) 主な事業内容 映像コンテンツへの投資業務
(3) 設立年月日 平成 19 年 12 月 1 日
(4) 本店所在地 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号
(5) 組合総出資額 456 百万円
(6) 事業年度の末日 3 月 31 日
(7) 組合員 フィールズ株式会社          90.00％

  株式会社ハルキエンターテインメント  10.00％

2. 解散及び清算に至った経緯
ハルキ・フィールズシネマファンドは平成 19 年 12 月に設立され、エンタテインメント性に優れ

た映像コンテンツの創出を目指して投資を行ってまいりました。
今般、同組合を通じて当社に一定のノウハウが蓄積され、映像コンテンツに関する一定の成果が得

られたことや、グループ経営投資の最適化を図るため、同組合を解散し清算することといたしました。

なお、本組合は組合員の総意により解散するものであります。

3. 解散及び清算の日程
平成 23 年 1 月 20 日  当社取締役会における同組合の解散及び清算決議
平成 23 年 2 月 28 日    同組合の解散及び清算結了（予定）

4. 今後の見通し

当該組合の解散及び清算に関わる損失等については前期以前に計上済みであり、当社の当期の連結

及び個別業績に与える影響は軽微であります。
以 上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119